別記第３
令和　　年　　月　　日
一般社団法人東京電業協会

　会長　門間　俊道　様
＜申込者＞
　　　　　　　　　　　　　　　　住　所　〒

　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

特　別　会　員　入　会　申　込　書

　私は、貴会の趣旨に賛同し、特別会員として入会いたしたく、下記のとおり
経歴及び貴会役員２名のご推薦を添えて申し込みいたします。

記
＜経　歴＞
＜推薦者＞
　役員氏名　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)

　役員氏名　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)